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Gårdsprojektet fortskrider som beräknat. När ytskiktet togs bort rann det ihärdiga 

regnvattnet ner i garaget på bilarna. Bilarna fick flyttas ut. De bilar som fick 

vattenfläckar har fått en talong för en avgiftsfri tvätt och eventuellt behandling för 

kalkfläckar. Talongen måste fyllas i och lämnas till Autoclean & Service på 

Eurostop för att tvätten ska bli avgiftsfri för föreningen.  För de dagar som bilen 

måste vara parkerad utomhus under tätningsarbetet kommer en kompensation av 

din P-avgift att ske när allt arbete är klart. Tätningsarbetet blev klart den 27/6 och förbesiktningen var OK. Arbetet 

fortsätter med asfaltering av markytor, nya fasadplåtar vid marken, nya golv på ”markbalkongerna” och 

renoveringen vid portar och tak över dessa.  

Arbetet med gavelfasaderna på Bokgatan beräknas kunna påbörjas vecka 31. Ingången till garaget vid Bokgatan 

14 kommer då att stängas.  

Vecka 34 på tisdagen 21/8 ska hela garaget utrymmas för den årliga sopningen med maskin. Direkt efter 

sopningen kommer målningen av hela garaget att påbörjas. Målningen sker i sektioner. En sektion i taget 

avskärmas och bilar flyttas ut under målningen. Hela målningsarbetet beräknas ta ca 3-4 veckor. Mer information 

kommer senare. 

 

 Den första kontrollmätningen i biltvätthallarna är gjord med ett godkänt resultat. Mätningen visar 

dock på förhöjda värden av zink och olja. Orsaken till detta beror oftast på att fel kemikalier och 

avfettningsmedel används vid biltvättar. Det är därför viktigt att alla som tvättar sin bil bara 

använder produkter märkta med dessa märken. Svanen och EU Ecolabel är två av de främsta 

miljömärkningarna i världen. När du ser dessa märken på varor eller tjänster 

betyder det att de har klarat hårda miljö- och klimatkrav. Enbart i Sverige finns 

det tusentals Svanenmärkta produkter, allt från hotell och restauranger till 

rengöringsmedel och batterier. Kraven skärps kontinuerligt. Det betyder att 

produkter märkta med Svanen och EU Ecolabel blir bättre och bättre ur 

miljösynpunkt. Finns något av dessa märken på kemikalierna du använder har du gjort rätt val.  
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Föreningen kommer att tillsammans med Posten och Combiplate testa Paketboxar för paketleveranser till oss 

som bor i Hästskon. Paketboxarna kommer att installeras i miljöstation 1. Har du en paketleverans får du en tagg i 

den egna brevboxen av brevbäraren. Med taggen kan du sedan hämta ditt paket i paketboxen på miljöstation 1. 

Taggen lägger du kvar i paketboxen. Du behöver alltså inte uppsöka något av postens kontor 

eller tänka på postens öppettider. I samband med den här testtiden för inkommande paket 

kommer de att göra en enkät om hur mycket paket som skickas från Hästskon för att  

eventuellt förbereda ett test för att även skicka paket från paketboxarna. 

Som tidigare informerats om, får inga föremål förvaras i källar- och vindsgångar eller trapphus och entréer p.g.a 

brandsäkerhet. Inträffar det i alla fall fraktar vaktmästaren bort godset och förvarar det i tre månader. När det 

gått tre månader så kastas godset. I gångarna på vinden på Oxelgatan 9-15 och 25-27 finns det nu föremål för 

ägarna att ta hand om. En säng är placerad vid en dörr till trapphuset och utanför ett förråd ligger bland annat 

barnmöbler. Ni som äger detta får ta ansvar för detta genast. 

När du tvättat och doserat med tvättmedel i doseringsfacket ska du, när din tvättid är slut, dra ur hela 

doseringsfacket och skölja ur det under rinnande vatten. Mycket tvättmedel fastnar alltid längst in i 

doseringsfacket och ligger kvar där.  Alla ska kunna välja sitt eget tvättmedel och en del behöver allergiprodukter. 

Sitter det då en mängd tvättmedel i facket från den som tvättade innan får man börja med att städa och så ska 

det inte fungera. Tvättmedelsfacken är konstruerade så att de går att ta ur maskinen för att diskas ur under 

rinnande vatten.  

                                                               Boendejouren har sommaruppehåll och öppnar igen den 13/8.  

                                                               Men du kan ringa din trapphusvärd om du har frågor.  

 

Tänk på att med de flesta felen ska du ringa till Riksbyggen för att göra en felanmälan. 

 Felanmälan, Fastighets-/trygghetsjour Dag & Natt 0771-860 860 har öppet dygnet runt. 

 

På miljöstationerna har Svenne, vår vaktmästare,  satt upp nya skyltar om vad som ska kastas i de olika 

frakturerna. Det är samma ordning som tidigare men tydligare skyltar.  

Nya medlemmar som flyttat in i vår förening hälsas välkomna; 

Göran Brånn, Gun Larsson, Beatrice From, Tony Johansson, Gunborg och Nils-Erik Nilsson, Sasa Milovanovic, 

Janan Khoshaba,  Conny Andersson, Freddie Niva, Sofia Lithman, Mathias Gardhage, Seyran Öncu, Edla 

Hjalmarsson, Magnus Johansson, Gunnar och Marie-Louise Fridén, Peter Svensson, Alicia Ratnicova, Shamiram 

och Hamlet Younan, Åke Lind, Nela Ilkova  

Alla i föreningen önskas en skön och trevlig sommar från styrelsen.                                                                

 


